Feria secunda

quiā vero postmodū caritas refriguit. et in
nocentia baptismalis. vt in pluribus pdita
fuit ideo reliquā fuit iudicio 2 cōsciētē vni
usciusq;. vt cōcāret quādō se dispositū co
gnoscere. ne mādū caret ad suā dānationē
et qz boies incepēt sien negligētes. ideo
utq; institūtū fuit q; frequētare. **U**nī anacle
tus papa instituit vt quādōcūq; veniret ad
eccliam: cōcārent. **S**ed qz muli frequēta
bant eccliam. q; se nō bene pparabāt. ideo ī
stūtū papa fabiāt⁹. vt ter in āno cōcārent
sez in natali pascha 2 penthe coste. qz in bis
festiuaibus inclius se pparabāt. **E**t quā
boies in istis imb⁹ festis 2 tēporib⁹ adhuc
negligētes crāt. iō ad extreū ē ad pascha
recūtū: qd pcepit ipus pparatōis. sez qdā
gesima. **U**nī si hō senit ic feruīdū sicur i sta
iu ecclie primūtē cōcāt frequentier. sed si se
in statu medio habet. aliquādo debet cessa
re vt dīscat reuerētēr accēdere. aliquādo cō
care vt inflameat ardore. et tūc secūdū illā
piem fin quā vident se inclius pficere ad il
lam declinet. qz hoc solū p experientā disce
re pōt. dicēdo ergo. q; aliqbz⁹ ē vule sepe cō
care. et aliqbus vtile raro secūdū dicia 2c.

Feria secunda post oculi.

Quāta audīui:
mus facia in capbaraū. fac 2 b
in painia tua. luce. iū. ca. **I**L
Nam vt vidēmus esse agēs p iua actō re
qui pasiuz. sez subiectū debūt. **Q**uia. iij. de
aia dicit pbs. **A**cī acīuoy sunt in patiētē
pdispositio. Agricola em volēs semiare ne
cessario reqrit ierā apīa 2 dispositā ad hoc
qz si semē iaceret in peirā vel in terrā iculā
nō geimaret ne pduceret fructū. **H**ic semī
nator verbi dei. ic qrit euā boies dispositos
et apios. p suscepīo doctrie. **N**ō em eqūlter
oib⁹ pponēdū e scīmē ventaus. **N**ō em infi
delibus et hereticis. nec induratis i malicia
est pdcandū. **U**nī origenes. vt habet. xlui.
di. In mādati habem⁹. vt yemētes ad ci
uātē. discam⁹ prius qz in ea dign⁹ sit. vt
apud eū cibū sumam⁹: quātē magis nosce
re opoz⁹ qz qz ne sit ist: cu i mōrālūans
verba ciedēda sunt. **G**ollūtū em etiē debe
mus dicēne xpo. ne margantas mās mut
tam⁹ ante porcos. ne forte cōculēt eas pe
ditus. et canes cōuerit diuīpāt. maib. vij.
Cd exponit augu. iij. li. d sermonē dñi ī mō

post Oculi

te. c. xv. di. **S**acra scriptura dicitur sanctus
qr nō debet corrūpi. et margante. qr nō de
bet cōtēni. canes sunt veritatis impugnatores
porci vero veritatis cōceptores. q. d. **N**olit
te sacram scripturam aperire et pdicare be
tētēs. infidelib⁹ nec luxuriosis 2 camali
bus. ne vilipēdāt 2 repēdāt vos verber
ent 2 occidēt. **S**ed videut x p̄z cōtrari se
asse infidelib⁹ 2 publicanis pdicādo. Re
spōdet sancti augu. beretia sitie infideles.
aut uta sunt obstinati. q; d. eoy cōre cōdē nō
sperauit. aut sperat. si sic est eis pdicādū. si
faciebat apostoli. si nō. aut habuāt cū alijs
q; pdicātōem recipiūt. et iunc est eis pdicā
dū. **I**ta intelligit hoc dicūt. **S**ic cū xps co
gnouerū pplim patie sue. sez de nazareb⁹
malicia obstinatos et duros. nec dīcūt nec
facis posic eos cōuenire. ibi non pdicant
nec miracula fecit. **S**capbaraū accessit ad
pplim dispositū pdicādo. et miracula facen
do. **E**t video dīcīunt ei iudei. Quāta audi
tūtūs 2c. **A** **Q**ueniāt vīnū parentes
2 ppinqui sint cēneis in oībus pferendi. et
videtur q; sic. gal. vlt. Operemur bonū ad
ōēs. maxime aut ad demēticos fidel. Con
tra. xps patnā iā reliq⁹. et cēneis pdicant
et beneficēt. ergo dicēdū s mī mīt⁹. ii. semē
tiāt⁹ di. xxii. q; demēticus sue ppinqui ē
locādū i ordie caritatis. v. loco. cēneis ve
ro m. vi. **S**ecūdū emī magist⁹ vētūs locus
veritatis 2 dīcīōs ē. vi primo ante oīa di
ligam⁹ dcū. **S**ecūdū noīmētōs. **T**erētō p
renies. sez paire 2 mārē. **Q**uarto filios tra
tres: forores: et huīs mōtō. **Q**uinto demētū
cos. **S**exto exētōs 2 unūticos. **N**ā rātō hoc
dīcīat q; illud qd est ppinqui: pl̄ respicat
et prius. sicut euā dītūtūs calorū corporis
prius est ad loca ppinquiora q; ad remōia
ergo a simili. cōtātō maioris amoris spū
lis prius respicit naturaliter qd est sub ppi
qui q; qd ē remōia. **S**ed ē notādū q; alīt
est dicēdū de ppinqui 2 gente. q; ydoneo
et min⁹ ydoneo. **S**i emī ppinqui sunt que
ydonei cum exītaneis: potest quis sub ppi
qui z vel amicūt pferere exītaneo. mī dī
te ex hoc scandalū orīatur. vel aliqui cītū
de malum exemplū accīpiant. vt quando
timeat probatūlēt: q; ex hoc alīt etiā in
ducāt. ut ad beneficiendum prepūtūt quis si
ue amicūt minus dignis. **H**ūtūt exemplū
babemus dñi. q; rātētūtō sepiō. vbi dī